I.

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA
Camara Municipal de lbitinga

1111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2046/2019

Data: 08/05 2019 Horário: 17:00
Legislativo - MTR 356/2019

Ofício 660/2019

Ibitinga, 08 de Maio de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Antônio Esmael Alves de Mira, quanto

à informação sobre projeto para a construção da Praça do Jardim dos Bordados:

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal

sob n9  1778/2019 (Requerimento nº 334/2019) quanto à informação sobre projeto para a

construção da Praça do Jardim dos Bordados.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 06 de Maio de 2019.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 334/2019.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Antonio Esmael Alves
de Mira, protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de
Obras informar é o que segue:

O referido projeto está em análise pelo órgão fiscalizador, Caixa
Econômica Federai, portanto podendo sofrer mudanças e adequações até a
aprovação final. Assim que a aprovação estiver concretizada estaremos
enviando cópia do projeto..

A Rede de Drenagem foi contemplada no projeto, sendo um estudo
prioritário.

Bernardete 	ise Guedes

Secretária de 	Públicas

Arquiteta — C 	A114814-1

	Page 1
	Page 2